

ದಿ: 21-11-2019 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ ಶ್ರೀ ಎಂ.ಬಿ.ಎನ್. ವಕೀಲರಿಂದ:-

ಮೂಲದಾವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 30/2012 ರಲ್ಲಿಯ ಮಧ್ಯಂತರ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ 10 ರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಡಿ.1 ಎಂದು, ಸದರಿ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿಯ ಆದೇಶ ಪುಟಗಳ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಡಿ.2 ಎಂದು, ದಿ: 18.03.1991 ರ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಡಿ.3 ಎಂದು, ದಿ: 19.05.1995 ರ ಅದಲು-ಬದಲು ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಡಿ.4 ಎಂದು, ದಿ: 22.04.2000 ನೇದ್ದರ ಖರೀದಿಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಡಿ.5 ಎಂದು, ಎಂ.ಇ. ನಂ.2112 ನೇದ್ದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಡಿ.6 ಎಂದು, ಎಂ.ಇ. ನಂ.11602 ನೇದ್ದರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಡಿ.7 ಎಂದು, ಸಿ.ಟಿ.ಎಸ್. ನಂ.657 ಎ ನೇದ್ದರ ರೂಲ್ಡ್ ಕಾರ್ಡಿನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ.ಡಿ.8, ಸದರಿ ಆಸ್ತಿಯ ಪ್ರಾಪರ್ತಿ ಕಾರ್ಡಿನ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಡಿ.9 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 68 ನೇದ್ದರ 1966-67 ರಿಂದ 1973-74 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.10 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 68 ನೇದ್ದರ 1975-76 ರಿಂದ 1983-84 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.11 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 68 ನೇದ್ದರ 1981-82 ರಿಂದ 1988-89 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.12 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 68 ನೇದ್ದರ 1987-88 ರಿಂದ 1995-96 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.13 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 68 ನೇದ್ದರ 1993-94 ರಿಂದ 2003-04 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪ್ರತಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.14 ಎಂದು, ದಿ: 19-02-2010 ರ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಡಿ.15, ದಿ: 24-03-2015 ರ ಖರೀದಿ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ನಿ.ಡಿ.16 ಎಂದು, ತಕರಾರು ಅರ್ಜಿಯ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.17 ಎಂದು,

ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 28/1 ಅ ನೇದ್ದರ 1966-67 ರಿಂದ 1974-75 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.18 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 28/1 ಅ ನೇದ್ದರ 1974-75 ರಿಂದ 1983-84 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.19 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 28/1 ಅ ನೇದ್ದರ 1981-82 ರಿಂದ 1988-89 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.20 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 28/1 ಅ ನೇದ್ದರ 1993-94 ರಿಂದ 2003-04 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.21 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 28/1 ಅ ನೇದ್ದರ 2012-13 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.22 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 28/1 ಅ ನೇದ್ದರ 2006-07 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.2 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 28/1 ಅ ನೇದ್ದರ 2017-18 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.24 ಎಂದು, ಜಮೀನು ಸರ್ವೆ ಸಂಖ್ಯೆ 68 ನೇದ್ದರ 2012-13 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.25 ಎಂದು, ದಿ: 28.02.2018 ರ ವಿಜಯ ವಾಣಿ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯನ್ನು ನಿ.ಡಿ.26 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗಾಗಿ ಸಮಯ ಕೇಳುತ್ತಿದ್ದು ಸಮಯ ನೀಡಿ ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದ ಮೇರೆಗೆ ಬೆರಳೆಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ.

ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು
ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ಹಾವೇರಿ.

